
XXVI. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki KAD

International XXVI. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics U

17

Ljubljana, 5. 12. 2015

KADETINJE (rojene 2002 in 2003) - MNOGOBOJ

PRE-JUNIORS (born 2002 and 2003) - ALL-AROUND

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. APP 2. APP SKUPAJ MESTO

10 Tizengolt Yulia Pushkino RUS 13,850 13,850 27,700 1
4 Borda Korinna MTK Budapest HUN 12,350 12,350 24,700 2
1 Kovačič Nika KRG Leda Zagreb CRO 12,050 11,700 23,750 3

15 Prihoda Tessa KRG ŠD Moste SLO 11,550 11,900 23,450 4
3 Vidovič Nastja National team SLO 11,550 11,350 22,900 5

11 Kovačić Ema GK Vindija CRO 12,000 10,350 22,350 6
7 Fröhlich Taja KRG ŠD Moste SLO 11,650 10,650 22,300 7
2 Zubkova Sofya Chelyabinska RUS 11,000 11,200 22,200 8

17 Nemeš Lara National team SLO 10,050 11,900 21,950 9
9 Mavrič Anja National team SLO 11,500 9,700 21,200 10
8 Sambol Lana GK Aura Zagreb CRO 9,750 10,850 20,600 11

12 Grbec Neja KRG ŠD Moste SLO 9,550 9,750 19,300 12
5 Kopač Dora KRG ŠD Moste SLO 8,300 10,750 19,050 13

16 Mujačić Ajša KRSG Olimpik Sarajevo BIH 9,800 9,150 18,950 14
14 Špada Zoja KRG ŠD Gazela  CRO 9,850 9,050 18,900 15
13 Gren Filippa Halmstad RG GF Energo SWE 9,150 9,500 18,650 16
6 Pleše Lara KRG Pirueta Virovitica CRO 6,300 7,600 13,900 17

KADETINJE (rojene 2002 in 2003) - 1. REKVIZIT

PRE-JUNIORS (born 2002 in 2003) - 1. APPARATUS

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

10 Tizengolt Yulia Pushkino RUS obroč / hoop 5,800 8,050 13,850 1
4 Borda Korinna MTK Budapest HUN obroč / hoop 4,750 7,600 12,350 2
1 Kovačič Nika KRG Leda Zagreb CRO obroč / hoop 4,550 7,500 12,050 3

11 Kovačić Ema GK Vindija CRO obroč / hoop 4,450 7,550 12,000 4
7 Fröhlich Taja KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 4,250 7,400 11,650 5
3 Vidovič Nastja National team SLO obroč / hoop 4,200 7,350 11,550 6

15 Prihoda Tessa KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 4,100 7,450 11,550 6
9 Mavrič Anja National team SLO obroč / hoop 3,850 7,650 11,500 8
2 Zubkova Sofya Chelyabinska RUS obroč / hoop 3,550 7,450 11,000 9

17 Nemeš Lara National team SLO obroč / hoop 3,600 6,450 10,050 10
14 Špada Zoja KRG ŠD Gazela  CRO obroč / hoop 3,500 6,350 9,850 11
16 Mujačić Ajša KRSG Olimpik Sarajevo BIH obroč / hoop 3,050 6,750 9,800 12
8 Sambol Lana GK Aura Zagreb CRO obroč / hoop 2,450 7,300 9,750 13

12 Grbec Neja KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 3,050 6,500 9,550 14
13 Gren Filippa Halmstad RG GF Energo SWE obroč / hoop 2,450 6,700 9,150 15
5 Kopač Dora KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 2,550 5,750 8,300 16
6 Pleše Lara KRG Pirueta Virovitica CRO obroč / hoop 1,050 5,850 0,60 6,300 17

KRG ŠD Moste
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KADETINJE (rojene 2002 in 2003) - 2. REKVIZIT

PRE-JUNIORS (born 2002 in 2003) - 2. APPARATUS

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 2. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

10 Tizengolt Yulia Pushkino RUS po izbiri / by choice 5,900 7,950 13,850 1

4 Borda Korinna MTK Budapest HUN po izbiri / by choice 4,700 7,650 12,350 2

15 Prihoda Tessa KRG ŠD Moste SLO po izbiri / by choice 4,250 7,650 11,900 3

17 Nemeš Lara National team SLO po izbiri / by choice 4,550 7,350 11,900 4

1 Kovačič Nika KRG Leda Zagreb CRO po izbiri / by choice 4,000 7,700 11,700 5

3 Vidovič Nastja National team SLO po izbiri / by choice 3,700 7,650 11,350 6

2 Zubkova Sofya Chelyabinska RUS po izbiri / by choice 3,750 7,750 0,30 11,200 7

8 Sambol Lana GK Aura Zagreb CRO po izbiri / by choice 3,700 7,150 10,850 8

5 Kopač Dora KRG ŠD Moste SLO po izbiri / by choice 3,650 7,100 10,750 9

7 Fröhlich Taja KRG ŠD Moste SLO po izbiri / by choice 3,450 7,200 10,650 10

11 Kovačić Ema GK Vindija CRO po izbiri / by choice 3,450 6,900 10,350 11

12 Grbec Neja KRG ŠD Moste SLO po izbiri / by choice 2,700 7,050 9,750 12

9 Mavrič Anja National team SLO po izbiri / by choice 2,700 7,000 9,700 13

13 Gren Filippa Halmstad RG GF Energo SWE po izbiri / by choice 2,850 6,650 9,500 14

16 Mujačić Ajša KRSG Olimpik Sarajevo BIH po izbiri / by choice 2,450 6,700 9,150 15

14 Špada Zoja KRG ŠD Gazela  CRO po izbiri / by choice 2,350 6,700 9,050 16

6 Pleše Lara KRG Pirueta Virovitica CRO po izbiri / by choice 1,750 5,850 7,600 17

SODNICE / JUDGES

D1 Birgit Guhr GER

D2 Zsofia Lauber HUN

D3 Ana Kokalj SLO

D4 Maja Selak CRO

E1 Zheni Naumova NED

E2 Elena Bogatova RUS

E3 Ajda Turk SLO

E4 Melita Kolarec CRO
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